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Belgrad oli aikoinaan koko Jugoslavian pääkaupunki. Täältä marsalkka Josip Broz 
Tito onnistui pitää kasassa maansa, joka muodostui useammasta kansasta, kielestä 
ja uskonnosta. Itse hän oli syntyperältään kroaatti ja serbi. Tutustuminen Belgradiin 
aloitetaankin Jugoslavian historian museossa. Matkalla nähdään Serbian kaunista 
maaseutua, vuoristoa sekä upeaa Adrianmeren rannikkon postikorttimaisemia. 

08.5 Keskiviikko. Kokoontuminen Vantaan lentoasemalla. Lento Helsinki — Riia 21:20—
22:15 Riia — Belgrade 23:25—00:40 Belgradin lentoasemalla vastassa paikalinen opas. 
Kuljetus tilausajobussilla hotelliin Belgrade Art 4**** tai vastaava

09.5  Torstai. Aamiaisen jalkeen aloitetaan opastettu kiertoajelu Serbian pääkaupungissa 
Belgradissa bussilla ja kävelleen. Aloitetaan vierailu kävellen, Belgradin linnoituksesta, 
käydään näköalapaikalla Danube ja Sava jokien yhtymäkohdassa. jatketaan tasavallan 
aukiolle, joka on keskeisin kohta Belgradissa, aukiota ympäröivät kulttuurilaitokset kuten 
kansallisteatteri ja kansallismuseo. Kävelykierros vilkkaalla Knez Mihailo -kadulla. 
Jatketaan kierrosta vierailemalla Jugoslavian historian museossa, muistokompleksissa, 
joka on omistettu kylmän sodan aikaisen Jugoslavian poliittisen johtajan Josip Broz Titon 
(1892-1980) elämälle. Vierailu Nikolas Tesla museossa. Yövytään Belgradin keskusta 
hotelli Belgrade Art 4**** tai vastaava.

10.5 Perjantai. Aamiaisen jalkeen hieman vapaata aikaa. Klo 11:00 vierailu vieraillaan
Belgradissa Panajotovi¢ viinipanimolla. Maistellaan viinia ja syödaan lounas Belgradin 
alapuolella sijaitsevassa Roomalaisten rakentamassa maanalaisessa käytävässä. 
Käytävät on osa Roomalaisten tunneliverkostoa Belgradin kaupungin alapuolella. Iltapäivä 
vapaata Belgradissa. 

11.5  Lauantai. Aikainen aamiainen hotellissa. Tanään ajetaan Länsi-Serbiaan. 
Pysähdytään Mokra Gorassa jossa vieraillaan Drvengradissa (Puukaupunki) - kuuluisan 
elokuvaohjaajan Emir Kusturican etnokylässä, joka rakennettiin hänen elokuvansa "Elämä 
on ihme" kuvauksia varten. Drvengrad isännöi kansainvälistä "Kustendorf" 
-elokuvafestivaalia, jonka on perustanut Emir Kusturica. Pääideana oli luoda tapahtuma, 
jossa nuoret elokuvantekijät ja opiskelijat voivat tavata kuuluisia näyttelijöitä ja ohjaajia, 
mutta myös bändien ja muusikoiden kohtaamispaikkana. Lounas jonka jälkeen Ajellaan 
kapearaitesella junalla (Šargan Eight). Junareitti valmistui vuonna 1925. “Mokra Gora” and
“Sargan Vitasi” asemien Välissa on 22 tunnelia(pisin 1666m) ja 5 rautatiesiltaa. Reitin 
pituus on 15,5km ja samalla lähteaseman ja pääteaseman välimatka on 300m. Kyseessä 
oli toimiva rautatiehubi joka yhdisti leveäraiteisen junaradan Sarajevosta – Belgradiin. 
Transfer Zlatibor kaupunkiin joka on saanut nimensä samannimisen vuoriston mukaan. 
Yövytään hotel Mona 4**** tai vastaava.
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12.5 Sunnuntai. Aamiaisen jälkeen lähdetään liikkeelle Montenegron suuntaan. Ensin 
pysähdys Sirogojno kylässä Serbian puolella jossa vieraillaan ulkoilmamuseossa. 
Museossa esillä taloja sekä esineita Zlatibor alueelta 19 vuosisadan loppu ja 20 
vuosisadan alkupuolelta. Ennen rajanylitystä vierailu 1200 luvun alkupuolella rakennetussa
Mileševa luostarissa. Hoidetaan rajanylitysmuodollisuudet ja yövytään Budva 
pikkukaupungissa Adrian meren rannikkolla Slovenska Plaza 4* hotelli tai vastaava.

13.5 Maanantai. Aamiaisen jälkeen tutustuttaan Skadar järven kasvi- ja eläinlajistoon. 
Skadar järvi (suomennettuna: Skudarinjärvi) on Balkanin niemimaan suurin. Järvi sijaitse 
Montenegron ja Albanian rajalla, raja menee keskellä järveä. Montenegron puolella on 
vuonna 1983 rajattu kansallispuisto jossa muun muassa suojellaan Euroopassa 
harvinaisia pelikaaneja. Veneilyretki järvellä. Lounas tavernassa Skadar järven rannalla. 
Iltapäivällä lyhyt kierros Budvan vanhassakaupungissa. Yövytään Budva.  

14.5 Tiistai.  Aamiaisen jälkeen jatkamme Cetinjeen, Montenegron entiseen 
pääkaupunkiin jota pidetään maan kulttuurisena ja historiallisena keskuksena. Vieraillaan 
kuningas Nikolan palatsissa. Jatketaan Kotorinlahteen kiemurtelevaa tietä pitkin, josta on 
henkeäsalpaavat näkymät. Seuraava nähtävyyskohde Kotorin kaupunki, vanha Välimeren 
kaupunki, joka juontaa juurensa 1100- ja 1300-luvuilta. Kävelykierroksen avulla voit 
tutustua tähän Unescon sivustoon, mukaan lukien Pyhän Nikolauksen ja Pyhän Luukkaan 
kirkot sekä Pyhän Tryfonin katedraali. Vapaata-aikaa jatkaa kiertelyä Kotorin 
vanhassakaupunkissa. Palataan Budva kaupunkiin jossa yövytään.

15.5 Keskiviikko. Aamiaisen jälkeen transfer Dubrovnik kaupunkiin 113km/2h. 
Dubrovnikissa opastettu kävelykierros jonka jälkeen hieman vapaata aikaa. Transfer 
Dubrovnikin lentokentälle ja paluulento Suomeen Finnairin suora lento AY1836 19.45-
23.45.

Hinta: 1900€/hlö. Hinta sisältää 7 yön majoitukset aamiaisineen 2hh huoneessa, 
Lentoliput Helsinki-Belgrade/Dubrovnik-Helsinki, opastuksen, sisäänpääsyt ja kuljetukset 
ohjelman mukaan. 4 ruokailua/maistiaista päivinä 10.5, 11.5, 12.5, 13.5. 

Lisämaksulla: Majoitus SGL huoneessa 260€
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